
 

令和６年８月１９日（月） 

 三重県信用農業協同組合連合会 

津市栄町１丁目９６０番地 

 

 

この度ＪＡバンク三重は、個人のお客さま向けに、スマホアプリ「ＪＡバンクアプリ 

プラス」のサービス提供を開始いたしました。 

 

ＪＡバンク三重では、令和元年 12月より口座残高や入出金明細等を気軽に確認できる

「ＪＡバンクアプリ」のサービスを提供しております。今般サービス提供を開始する

「ＪＡバンクアプリ プラス」は、新たに振込・振替や住所・電話番号変更などをいつで

もお手続きできる機能を搭載したアプリです。本アプリでは来店や郵送でお手続きする

お時間がない方でもより一層便利にご利用いただくことができます。 

ＪＡの普通貯金口座（総合口座含む）のキャッシュカードをお持ちのお客さまであれ

ば、来店不要かつ簡単な初期登録のみで、すぐにご利用を開始することができます。 

ＪＡバンク三重は、今後も便利で親しみやすい非対面の金融サービスの提供に努めて

まいりますので、引き続きご愛顧いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

 

 

（サービス概要は次ページをご覧ください。） 

「ＪＡバンクアプリ プラス」のサービス提供開始について 



「ＪＡバンクアプリ プラス」のサービス概要 

 

１．提供開始日 

令和 6年 8月 19 日（月） 

２．主な機能 

（１）振込・振替 

事前にお申込みいただいたご利用口座（普通貯金、貯蓄貯金、当座貯金）から、 

ＪＡ・信連を含む全国のＪＡ本支店および他行の国内本支店への振込（電信扱い）・

振替がご利用いただけます。 

（２）住所・電話番号変更 

来店・郵送不要で自宅住所の変更、電話番号の変更ができます。 

（３）税金・各種料金の払込み（ペイジー） 

Pay-easy（ペイジー）マークのある請求書・納付書のお支払いができます。 

（４）口座開設 

来店・郵送不要で口座開設ができます。ＪＡカード（単機能型）も同時にお申込

みができます。 

 

その他、「ＪＡバンクアプリ プラス」の利用方法など、詳細はこちらをご覧ください。 

ＪＡバンクアプリ プラス特設ページ https://www.jabank.jp/ja/appplus/index.html 

 

以上 

 

 

 

【ＪＡバンクアプリ プラスの利用方法等に関するお問い合わせ先】 

ＪＡネットバンクヘルプデスク 

フリーダイヤル 0120−058−098 

お問い合わせ時間：平日（月～金）9:00～21:00 

土日祝日 9:00～17:00 

https://www.jabank.jp/ja/appplus/index.html

